股票代码
002335
科华数据股份有限公司www.kehua.com.cn
精卫电池
产品性能特点
	■ 设计寿命可达 10 年
	■ 吸附式玻璃纤维隔板技术，气体复合效率达到
99%，免维护，使用过程无需补充水
	■ 高可靠的专业阀控密封式设计，有效确保不漏
（渗）液、无酸雾、不腐蚀、无酸性气体溢出
	■ 可提供阻燃槽盖，更安全，具有更长的寿命
	■ 温度使用范围：-20 ～ 60℃
	■ UPS 备电        ■   EPS 备电        ■   安防系统        ■   直流屏
产品应用领域
精卫电池
产品端子
端子的形状和尺寸，位于外壳位置，端子距离边缘距离
型号 A B C D E F G H
6-GFM-24-YT 137 67 10 10.3 6 Φ12 6 M5
6-GFM-38-YT 158 61.5 23.4 27.2 14.5 Φ16 6 M6
6-GFM-65-YT 262 59.5 30 29.5 24 Φ16 6 M6
6-GFM-100-YT 268 41.5 31 45 0 Φ20 6 M8
6-GFM-120-YT 311 39.5 38 21.5 6 Φ20 6 M8
6-GFM-150-YT 389 53 25.5 18.5 5.5 Φ20 6 M8
6-GFM-200-YT 140 204 46 50 0 Φ20 6 M8
6-GFM-250-YT 129 210 38.5 71 0 Φ20 6 M8
产品规格
型号
额定电
压（V）
额定容量（Ah） 尺寸（mm） 参考
重量
（kg）
端子形
式1.75V 1.80V 1.80V 1.75V
长×宽×高
含端子
高度20HR 10HR 3HR 1HR
6-GFM-24-YT 12V 24 22.8 17.1 12.54 166× 175×125 125 7.5 M5
6-GFM-38-YT 12V 38 35 26.25 19.25 197× 166×173 173 12 M6
6-GFM-65-YT 12V 65 58 43.5 31.9 350× 167×179 179 19.5 M6
6-GFM-100-YT 12V 100 91 68.25 50.05 330× 172×215 222 28 M8
6-GFM-120-YT 12V 120 109 81.75 59.95 408× 176×225 225 33.5 M8
6-GFM-150-YT 12V 150 138 103.5 75.9 483× 170×240 240 41 M8
6-GFM-200-YT 12V 200 181 135.75 99.55 522× 237×219 224 57.5 M8
6-GFM-250-YT 12V 250 226 169.5 124.3 534× 271×225 233 71 M8
6-GFM-24-YT
6-GFM-150-YT 6-GFM-200-YT
6-GFM-38-YT 6-GFM-65-YT 6-GFM-100-YT
6-GFM-250-YT